
Ministério Público da União 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios 

Procuradoria-Geral de Justiça 

PORTARIA N2 , DE 1+ DE SETEMBRO DE 2019. 

Designa a Promotora de Justiça AUREA 
REGINA SÓCIO DE QUEIROZ RAMIM para 
oficiar em feitos. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no 

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75/93, e 

CONSIDERANDO o teor do tabularium n° 08191.093650/2019-11, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça AUREA REGINA SÓCIO DE QUEIROZ 

RAMIM nos feitos abaixo relacionados, sem prejuízo de suas atuais designações. 

08191.058758/17-25 08191.002318/15-14 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

08191.002319/15-79 

It‘`C 
FgBIANA CuSTA OLIVEIRA BARRtTO 

ti:,.PortrtEPOR ARIAS 21.119Wesigna AL RE'. REGINA para oficiar em feitos da GAECO.doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.597, 18 DE SETEMBRO DE 2019.


